

# YÜRÜYECEK KADAR YER BIRAKSAYDINIZ KEŞKE!



Manisa'da Şehzadeler ilçesi Adnan Menderes Mahallesi Şehir Hastanesi Kavşağı'nda yapımı devam eden bir bina, vatandaşlar tarafından tepkiye neden oldu... Binanın yola sıfır şekilde yapılıp kaldırım payı bırakılmaması dikkat çekti.

## YOLA SIFIR İNŞAAT YAPTILAR... YAYALARA YOL BIRAKMADILAR

MANISA'NIN Şehzadeler ilçesinde yapımı devam eden bir bina yapılaşma şekliyle tepki konusu oldu. Bina, Adnan Menderes Mahallesi, Turgutlu Caddesi üzerinde Şehir Hastanesine dönüş kavşağında yapılan ve Turgutlu yoluna sıfır şekilde inşa edilirken, kaldırım payı bırakılmaması soru işaretlerini de beraberinde getirdi. Hem mahalle halkı, hem de o yol üzerinden Manisa Şehir Hastanesi'ne gitmek isteyen vatandaşlar, anayola çıkarak ilerlemek zorunda kaldıklarını ifade etti. 3'te



19 Haziran 2019 Çarşamba

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

## Mursi için gıyabi cenaze namazı kılındı



MISIR'IN seçilmiş ilk cumhurbaşkanı olan Muhammed Mürsi İsa el-Eyyat, 3 Temmuz 2013 tarihinde Mısır Silahlı Kuvvetlerinin askeri darbe yapması sonucu devrildi. O tarihten beri cezaevinde tutulan Mursi pazartesi günü duruşma salonunda fenalâşarak hayatını kaybetti. Mursi'nin ölümü bütün dünyada geniş yankı uyandırırken Türkiye'de üzüntüyle karşılandı. Diyanet İşleri Başkanlığı, Mısır'ın seçilmiş ilk cumhurbaşkanı için gıyabi cenaze namazı kılınması kararı aldı. 3'te

## Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklığdecik Mahallesi'nde geçtiğimiz Cumartesi günü dolu yağışı ile birlikte başlayan etkili olan şiddetli rüzgar üzüm bağlarına zarar verdi



## ÜZÜM BAĞLARI PERİŞAN OLDU

### ÜRÜNLERDE ZARAR ÇOK BÜYÜK!

Manisa'da günlerdir etkili olan yağmur ve dolu ekili tarım arazilerinde büyük zarara yol açtı. Üreticiler sadece bu yılın değil önümüzdeki yılın ürünlerini de etkileyecek boyutta bir zararla karşı karşıya olduklarını belirtti.

#### SALKIM ÜZÜMLERİ DOLU VURDU

MANISA'NIN Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklığdecik Mahallesi'nde geçtiğimiz Cumartesi günü dolu yağışı ile birlikte etkili olan şiddetli rüzgar üzüm bağlarına zarar verdi. Bağlardaki beton direkler yan yatarken üretici mağdur oldu. Salkım halindeki üzümleri ve yaprakları delip geçen dolu taneleri önümüzdeki sene ürün verecek olan bağ çubuklarına da büyük zarar verdi.

#### "BÜYÜK BİR AFET YAŞANDI"

YAŞANAN afette üzüm bağı büyük zarar gören Sancaklığdecik Mahallesi'ndeki üreticilerden Kemal İpek, "2 gün önce doğal afet yaşadık. Bağlarımız büyük zarar gördü. Muhtar ve ilçe tarım müdürlüğü yetkililerimiz ile birlikte bağları geziyoruz. Büyük bir afet yaşandı. Akşamı tarlada geçirdik. Ertesi gün geldiğimizde ise bu zararlar karşı karşıya kaldık" diye konuştu. 6'da

## Başkan Ergün TC tartışmalarına son noktayı koydu



### Mevsimin ilk üzümü Sarıgül'de yetişti

YALOVA USLU TÜRÜ HEP ERKENCI

MANISA'NIN Sarıgül ilçesinde bir üretici, evinin bahçesine 17 yıl önce diktiği, erkenci üzüm türü olan Yalova-Uslu türü üzümünden ilk ürünlerini almaya başladı. 13 yıldır haziran ayında üzüm yemeye başladığını kaydeden 57 yaşındaki Bekir Yılmaz, "Yalova-Uslu türü üzüm erkenci üzüm türüdür" dedi. 6'da

#### 'ATATÜRKÇÜLÜĞÜMÜZÜ MANISALILAR BİLİR'

MANISA Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında İYİ Parti'nin TC önergesi tartışma konusu oldu. Konuyla ilgili konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde TC logosu olmadığı üzerinden bizi hedef almak istiyorlar. Ne kadar Atatürkçü olduğumuzu Manisalı hemşerilerimiz çok iyi bilir" dedi. 5'te



## Akhisar'dan Başkan Ergün'e ziyaret



#### "ÖZVERİYLE HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

AKHISAR Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. İlçe yapılacak olan hizmetlerin ve taleplerin görüşüldüğü ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geride kalan hizmet sürecinde olduğunu gibi, aynı aşk ve özveriyle Manisa'ya hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti. 5'te

## Süt sağarken canından oldu

EDİNİLEN bilgiye göre, 2 çocuk annesi Emine Akkoç (33) evlerinin yakınında bulunan ahırda ineklerinden süt sağmak için süt sağma makinesini çalıştırdı. Akkoç, süt sağdığı sırada iddiaya göre makineden elektrik akımına kapıldı. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrollerde Emine Akkoç'un hayatını kaybettiği öğrenildi. 3'te



#### MANISA FERMANI

#### ERTUĞRUL AYTAÇ

HİKMET ORAY YALÇIN BUĞÜN ÜLKE EKONOMİSİNİ DEĞERLENDİRİYOR  
Bugün Ekonomisi Değerlendirme Kurulu Başkanı HİKMET ORAY YALÇIN, "Ülke ekonomisi ile ilgili değerlendirmesi siz okuyucularımıza sunuyorum. Son bir yıldır ekonomik kriz olduğu ya da dış gücün bize karşı uyguladığı ekonomik baskıyı önlemek için sınırcı ülkelerin ekonomik değerlerinin tozlaşmakta olduğu tüm medyada ve ülke gündeminde öne çıkan sık yer aldı." 2'de



Bugün Ekonomist Doktor Hıkmət Oray Yalçın'ın Ülke Ekonomisi ile ilgili değerlendirmesini siz okuyucularımıza sunuyorum.

Son bir yıldır ekonomik kriz olduğu ya da dış güçlerin bize karşı uyguladıkları ekonomik piyasa oyunları sonucu ülkemizin ekonomik dengesinin bozulmakta olduğu tüm medyada ve ülke gündeminde oldukça sık yer aldı. Halkımız genelde sonuç odaklı olduğu için dolar, Euro, altın ya da faizlerin ne olacağı merak konusu oldu. Buna etki eden nedenlerin ve çarelerin neler olduğundan, dünya da ekonomi alanında işlerin nasıl geliştiğinden biraz uzak kaldık. Geçen yazında dünya ekonomisindeki temel skatının Amerika ve Çin arasındaki ticari savaşlardan kaynaklandığını, bunun 2000 yılından günümüze nasıl geliştiğini özetlemiştik. Şimdi ise ülkemizde ekonomik

şartlar nasıl gelişiyor ve bunların sonucunda ne tür etkiler oluyor, bunları özetlemeye çalışacağım.

Ülkemiz Hisse senetleri piyasasında yani borsada bir düşüş yaşanmakta ancak dünya ya baktığımızda da Mart ayından bu yana borsalar ve faizler düşmekte. Bu da bize Amerika-Çin ticari savaşının rezesyonu yani ekonomik durgunluk sinyalinin göstermekte.

Dolar ve Euro kurlarında geçtiğimiz yaz yapılan kur atağından sonra kurlar bir daha çalkantılı bir şekilde yükselmedi ya da düşmedi. Yani bir anlamla piyasa tabiriyle oturdu. Bundan hükümetin şu ana kadar bu konuda aldığı önlemlerin yerinde olduğu sonucuna ulaşılıyor.

Ülkemizin güven endeksinin gösteren Cds değeri bir ara 520 lere kadar çıkmıştı, şu an 495 seviyelerinde. Bu oran bizim için halen yüksek

bir değer.

-Dünya ticaretinde Çin ve FED dışında genişleme etkisi yapabilecek başka bir güç şu an için yok. Ancak Çin de son dört sene düşmeyen faizlerin bu sene düşmeye başlaması. Çininde bize yaşlanmaya başladığını gösteriyor. Yani artık Çin faizleri dünyanın bir nevi büyüme göstergesi olmuş durumda. Dünya ticareti 2019 yılı mayıs sonu itibarıyla %7,5 oranında düştü.

Ülkemizde çok konuşulan faiz oranını %24 kabul edersek ve açıklanan enflasyon %19,7 ise, Üsd bazında devlet tahvil %6,5 olduğu için banka faizleri bu hesaba göre biraz düşük kalmakta. Bu hesabı yapanları Dolara talep göstermelerinin bir nedeni bu.

Ülkemizde büyüme oranında azalma var ancak aynı şekilde Amerika, Çin, Almanya gibi ülkelerde büyüme oranlarında ciddi azalmalar mevcut.

Piyasaların büyüme oranları incelendiğinde 2009 yılı ekonomik krizinin verilerinden çok uzaktaki olduğumuz görülmekte. Bu bizler için iyi bir haber.

Gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerin büyüme oranları arasındaki fark son yıllarda azaldığı için, gelişmiş ülkelere bizim gibi gelişmekte olan ülkelere sıcak para girişleri azalıyor. Yani ülkemize yurtdışından gelen sıcak paranın azalmasının tek nedeni ülkemizin iç ekonomik dinamikleri değil,

Merkez bankamızın brüt rezervleri 93 milyar Dolar seviyesinde. Merkez bankamız sadece dolar satarak doların kurunu düşüremez. Bu konu da ülke olarak kredibilitemizi



# MANİSA FERMANI

## ERTUĞRUL AYTAÇ

### HİKMET ORAY YALÇIN BUGÜN

#### ÜLKE EKONOMİSİNİ DEĞERLENDİRİYOR



bunda dünya ekonomisinin geldiği durumun ciddi payı var. Yabancıların 2017 den beri ülkemiz mevduatlarından çıkışını bu yüzden faizlerin yükselmesi engelleyemedi.

-Dünya geneline baktığımızda enflasyon oranımız yüksek. Bizde %19 a karşılık Rusya da % 5 lerde. Arjantin'de bu oran bizden de yüksek olsa da burada IMF programı uygulanıyor. Bu konu da karar vericilerin yapısal çözüm önerilerinin hayata geçmesini ve hızı sonuca ulaşmayı hedefliyoruz. Üreticiden tüketiciye olan tedarik zincirinde yapılacak düzenlemeler, tanın, yabancılara yönelik sağlık, hizmet ve turizm alanında yapacağımız atılımlar ve katma değerli sanayi yatırımlarıyla, cari açık ve dolayısıyla enflasyonun kapalı çemberinden çıkarması mümkün görülmüyor.

-Para varlıklarımız döviz karşısında %28 eridi. Bunun sonucu olarak artan maliyetlerin ise fiyatlara %9,5 yansımaları beklenmekte.

-İlk beş yüz şirketimizin finans giderlerinin Ebita ya (vergi ve amortisman öncesi kara) oranı %90. Yani şirketlerimizin parası faize ve kambiyo ya gidiyor. Bu bizde kurun 3,7 den 8 ya ve faizlerin yükselmesinin bir sonucu. Elbette bu noktada para birimimizde ki oynaklığı da (volatility) etkileri var.

-Bankalardan kredi kullanılan oranı faizlerden dolayı düştü.

-Merkez bankamızın brüt rezervleri 93 milyar Dolar seviyesinde. Merkez bankamız sadece dolar satarak doların kurunu düşüremez. Bu konu da ülke olarak kredibilitemizi



artıp arkanıza yatırımcı fonları almamız gerekiyor ki dolar kurunu düşürebilelim.

-Bankalardaki toplam mevduatlarımız 182 milyar dolar civarında. Bunun %56 sı döviz hesaplarında duruyor. Bunun daha yukarı çıkması teknik olarak beklenmiyor. Zira döviz alacak Türk lirası dengesi buna müsait değil. Yabancıların ise bu dengeyi olumsuz yönde bozabilecek temerrüd swabı, cds ve borsa dan başka bir enstrümanı kalmadı.

-Bütçemiz açısından uzun yıllardır başanlı bir performans sergiledi. Son yıllardaki seçim atmosferi, kurdaki değişimlere bağlı harcamalar neticesinde %3,5 açık verdik.

-Önümüzdeki bir yıl için piyasalar açısından 70 milyar dolarlık para girişinin ekonomimizi dengeleyeceği öngörülmekte. Bu esnada da kredibilitemizi mümkün

olan en üst seviyeye çıkarmanız lazım. Piyasalarda görünen durgunluk ve sermayesal yatırımların %13 azalması bize şirketlerimizin paralarının azaldığını işaret ediyor. Bu konu da alınacak teşvik önlemleriyle çözümümüzü artırmamız gerekmektedir.

-Paramızın değer kaybına 2001 krizine kıyasla baktığımızda, aslında paramız yeterince devalüe oldu. Yani doların teknik analizlere göre 5-5,2 seviyelerinden yukarı çıkması beklenmiyor. Ancak unutmayalım ki ekonomi tahminlerini teknik analizlerin dışında etkileyen; dünya ticari ve politik dengeleri ve bunlardan sizin nasıl etkilendiğiniz de var. Örneğin 24 Mayıs da Amerikan basınında yer alan; "bir ülkede paranın devalüe olması gerekirken bunun yapılmaması durumunda ekonomik yaptırımlara maruz kalınır", söylemleri ya

da savunma stratejiniz gereği füze alımı neticesinde Amerika'nın uygulayacağı ekonomik yaptırım gibi konular da kurlar üzerinde olumsuz etki yapar. Bu gibi sebeplerle mevcut faiz oranlarına göre 5 olması hesaplanan kur seviyesi 5,7 ya da konunun ciddiyetine göre daha yüksek seyredebilir.

-Sonuç olarak önümüzdeki yakın dönemde geniş manada Amerika-Rusya-Çin dengeleri ve buna bağlı dünya ticareti dengeleri, ülkemiz açısından ise İran ve güneyimizdeki oluşacak dengelerin ekonomimize olumlu ya da olumsuz ciddi etkileri olacak. Bizlerin devlet-özel sektörlerimizle ve ekonomi yönetimimizle yapacağımız stratejiler yol haritasını belirleyecek. Eğer dünya da gelişen olayları lehimize çevirebilecek adımları atabilirsek faizlerimiz düşer, dolar kurunda artış gözlenmez.



19/06/1862 ABD'de kölelik yasaklandı.  
19/06/1910 Babalar günü ilk kez ABD'de Washington'un Spokane kentinde kutlandı.  
19/06/1910 Almanya'da "Deutschland" adlı ilk Zepplin balonu, ilk havalandırması başarıyla gerçekleştirildi.  
19/06/1934 İlk Türk operası Özsoy Ankara'da oynandı.  
19/06/1947 Türkiye Sosyalist Emekçi ve Köylü Partisi kuruldu.

Manisa'da Şehzadeler ilçesi Adnan Menderes Mahallesi Şehir Hastanesi Kavşağı'nda yapımı devam eden bir bina, vatandaşlar tarafından tepke neden oldu... Binanın yola sıfır şekilde yapılıp kaldırım payı bırakılmaması dikkat çekti

## Yürüyecek yer bıraksaydınız!



**BURHAN AKDEMİR**  
MANISA'NIN Şehzadeler ilçesinde yapımı devam

eden bir bina yapılış şekliyle tepki konusu oldu. Bina, Adnan Menderes

Mahallesi, Turgutlu Caddesi üzerinde Şehir Hastanesine dönüş kavşağında

yapılan ve Turgutlu yoluna sıfır şekilde inşa edilirken, kaldırım payı bırakılmaması soru işaretlerini de beraberinde getirdi.

Hem de o yol üzerinden Manisa Şehir Hastanesi'ne gitmek isteyen vatandaşlar, anayola çıkarak ilerlemek zorunda kaldıklarını ifade etti. Vatandaşlar, "Bu binanın yapılması için ruhsat verenler kaldırım payı olmadığını görmüyor mu? Bari insanların geçeceği kadar bir kaldırım payı bıraksaydınız?" sözleriyle yetkililere sitemlerini dile getirdi.



## Elektrikli bisikletle tırın altına girdi

MANISA'NIN Akhisar ilçesinde şehir merkezinden geçen karayolunda meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, dün gece saat 21.00 sıralarında Nesip Çiftçi (70) şarjlı bisikletle SSK Kavşağından dönmek isterken, İstanbul'dan İzmir istikametine seyir halinde olan 45 C 8032 plakalı tırın altına girdi. Yaklaşık 200 metre tırın altında sürüklenen şarjlı bisiklet sürücüsü ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri Nesip Çiftçi'ye olay yerinde ilk müdahaleyi yaptı. Çiftçi, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Kazada hayatını kaybeden Nesip Çiftçi'nin cansız bedeni ilk incelemenin ardından Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesine morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. İHA



## Spil Mahallesi'nin dereleri temizlendi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunuserra Spil Mahallesi'nde başlatıldığı 1 kilometrelik dere temizlik işini sonlandırarak vatandaşların sıkıntısını ortadan kaldırdı. Mahalle Muhtarı Banş Baş, yapılan işten çok memnun olduklarını ifade ederek, mahalle sakinleri adına MASKİ'ye teşekkür etti. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde yürüttüğü çalışmalarda altyapıya ilişkin her türlü sıkıntıyı gidermeye devam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, Yunuserra ilçesine bağlı olan Spil Mahallesi'ndeki dere kirliliğini de ortadan kaldırdı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekiplerince 1 kilometrelik dere yatağında temizlik işi gerçekleştirilerek, özellikle yaz aylarında mahallede yaşanan problemler sona erdi.

"NE TAŞKIN NE DE PİS KOKU DERMİZ KALDI"  
Spil Mahalle Muhtarı Banş Baş, "MASKİ'nin mahallelerimizde yürüttüğü çalışma bizler için çok güzel ve faydalı oldu. Derelerimiz muntazam şekilde temizlendi. Gayet memnunuz. Ne taşkın ne de pis koku derdimiz kaldı. Daire Başkanımız Cem Çöllü de sağolsun geldi, yakından takip etti işimizi. Emeli geçen herkese mahalleler adına teşekkürü borç bilirim. Allah hepsinden razı olsun" diye konuştu. Haber Merkezi

## Şehir Hastanesinde koroner yoğun bakım ünitesi açıldı

MANISA Şehir Hastanesinde, çalışmalar tamamlanan 18 yataklı ikinci basamak koroner yoğun bakım ünitesi hizmet vermeye başladı. Manisa Şehir Hastanesi Başhekimisi Uzman Dr. Serkan Saka, 18 yataklı ikinci basamak koroner yoğun bakım ünitesinin hizmet vermeye başladığını ve bu ünitenin özellikle kalp, damarla ilgili rahatsızlıklarda en önemlisi kalp krizine anında müdahale edilebilecek ve yoğun bakım hizmeti sunabilecek birim olduğunu söyledi. Saka, yaptığı açıklamada, "Öncelikle emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum. Hastanemiz yoğun bakım yatak sayısı giderek artmaktadır. Türkiye'de son yıllarda sağlığa önemli bir değişim ve dönüşüm sağlandı. Vatandaşlara sunulan



tedavisinde uzman hekimlerimizin yanı sıra yoğun bakım sertifikası alan hemşirelerimiz ve yardımcı ekiplerimizle birlikte hastalarımıza daha kaliteli bir hizmet vermek için var gücümüzle çalışıyoruz. Hastanemiz anjiyografi servisini, iki adet aktif çalışan anjiyografi ünitemiz ve yeni hizmete giren koroner yoğun bakımımız ile Manisa halkı için kalp damar hastalıkları konusunda bir merkez haline gelmiştir" dedi. İHA

sağlık hizmetlerinin kalitesi ve hızı arttı, fiziki mekanlar iyileştirildi ve vatandaşın aldığı sağlık hizmetleri de Türkiye genelinde daha üst noktalara taşınmış oldu. Bugün de hastanemizde yeni bir üniteyi hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu ünite özellikle kalp, damarla ilgili rahatsızlıklarda en önemlisi kalp krizine anında müdahale edilebilecek ve yoğun

bakım hizmeti sunabilecek birimdir. Manisa Şehir Hastanesi koroner yoğun bakım ünitemiz de bu ihtiyaca en iyi cevap verilebilecek şekilde kurulmuştur. Ege Bölgesinin en fazla yatak sayısına sahip yoğun bakım ünitemizden biri olup 18 mevcut yatağı ile 24 saat kesintisiz hizmet vermektedir. Böylelikle Manisa Şehir Hastanesi 100 yoğun bakım yatak sayısına ulaş-

mıştır. Açılan yoğun bakım ile yatak sayımız yüzde 20 artmıştır. Hastanemizin



## Süt sağarken hayatını kaybetti

MANISA'NIN Selendi ilçesinde süt sağma makinesinden elektrik akımına kapılan bir kadın hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, 2 çocuk annesi Emine Akkoç (33) evlerinin yakınında bulunan ahırda ineklerinden süt sağmak için süt sağma makinesini çalıştırdı. Akkoç, süt sağdığı sırada iddiaya göre makineden elektrik akımına kapıldı. Sağılan sütleri almak için ahıra gelen emine süt toplayıcısının durumu fark etmesi üzerine olay yerine 112 acil sağlık ekipleri çağırıldı. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrollerde Emine Akkoç'un hayatını kaybettiği öğrenildi. İlçe Jandarma komutanlığı ekipleri olayın gerçekleştiği ahırda incelemelerde bulunurken soruşturma başlatıldı. Emine Akkoç'un cesedi olay yeri incelemesi ve Cumhuriyet Savcılığının incelemesinin ardından toprağa verilecek. İHA

## Yangına giden orman işletme aracı tarlaya uçtu

MANISA'NIN Kırkağaç ilçesinde, orman yangınına müdahaleye giden arazöz tarlaya uçtu. Kazada, 3 Orman İşletme personeli yaralandı. Kazada, önceki gün saat 15.30 sıralarında Karakurt Mahallesi yakınında meydana geldi. Karakurt Mahallesi'ndeki yangına müdahale için yola çıkan Mehmet Kayan idaresindeki 45 HA 8915



plakalı arazöz, yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda

köşkin virajda kayarak kontrolden çıktı. Bariyerleri aşan arazöz takla atarak tarlaya uçtu. Kazada, arazözde bulunan Orman İşletme personeli Mehmet Kayan, Bahri Aflın ve Cemal Ercan yaralandı. Yaralılar

## Suç makinesi Turgutlu'da yakalandı

TURGUTLU'DA hakkında 36 suçtan yakalama kararı bulunan yaşlı adam gözaltına alındı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Ekipleri, hakkında 36 ayrı suçtan yakalama kararı bulunan 63 yaşındaki S.I.'nin Turgutlu ilçesinde olduğunu belirledi. S.I. düzenlenen operasyonla gözaltına alındı. S.I.'nin, bilişim sistemleri, banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık, basın ve yayın araçlarının sağladığı kolaylıktan yararlanmak suretiyle dolandırıcılık, banka veya kredi kurumlarının tahsis edilmemesi gereken krediyi sağlamak amacıyla dolandırıcılık, serbest meslek sahibi kişileri dolandırıcılığı ve mala zarar verme suçlarından arandığı öğrenildi. Otoyulardan S.I.'nin Manisa, Ankara, Alaşehir, Biga, Bursa, Denizli, Gaziosmanpaşa, İzmir, İstanbul, Karşıyaka, Kemalpaşa, Küçükçekmece, Salihli, Turgutlu Sulu Ceza Hakimliklerinde ve Denizli 6. Ağır Ceza Mahkemesince yakalama kararı bulunduğu öğrenildi. İHA

## Manisa'da fuhuş operasyonu

MANISA'NIN Soma ilçesinde ekiplere yapılan fuhuş ihbarı üzerine düzenlenen operasyonda 4 ü yabancı uyruklu 1'i Türk olmak üzere toplam 5 şüpheli gözaltına alındı. Soma'nın Kurtuluş Mahalle-

si'nde fuhuş yapıldığı ihbarlarını değerlendiren Soma Emniyet Müdürlüğü Asayiş ekipleri, bir adrese yapılan operasyonda 5 şüpheli yakaladı. Yakalanan kişilerden 4'ünün yabancı uyruklu olduğu öğrenilirken bazı kişilerin tanık sıfatıyla ifadelerinin alındığı öğrenildi. Yakalanan şahıslara adli ve idari yoldan gerekli işlemler yapıldığı, 2 yabancı uyruklu'nun da sınır dışı edileceği kaydedildi. İHA

## EKO OLAY

## ENİS ÇANLI

eniscanli@gmail.com

## MADALYONUN İKİ YÜZÜ

İhracatımız hızla artıyor, iç piyasada ise yaprak kıpırdamıyor.

Cari açık inanılmaz derecede düştü. Süper! Yıllardır denk bütçe yapmakla övünürken, 2019 mali bütçe açığımız 5 ayda 50 milyar lirayı aştı. Bunun anlamı "iç borçlanma, faiz yükü" demek. Yangın alarmı çalmaya başladı.

Döviz kuru geriledi, yerinde sayıyor, güzel de; dahili ticari hayat sizlere ömür olunca, kredi kullanımının maliyeti arttı.

İşsizlik oranı hala yüksek, az da olsa düşme eğiliminde, ne hikmetse kalifiye eleman bulma konusunda sektörlerin sıkıntısı yenilen devam ediyor.

"Kriz var" deniliyor.

10 günlük bayram tatili boyunca 500 milyon dolarlık akaryakıt tüketmişiz.

8 milyon insanımız ülke içinde şehir değiştirmiş.

5 milyon insanımız 3 günlük tatile çıkmış.

400 bin insanımız dört günlüğüne yurtdışına tatile gitmiş.

300 milyon dolar harcamış.

Ülkenin üçte biri Avrupalı, üçte biri Türkiyeli, üçte birisi de Afrikalı gibi yaşıyor.

Türk halkının özeti bu! İSTİHDAMA ÇARE

Ülkede işsizlik var mı? Var! Yüzde 14.1. Ama nasıl? Birakin bir mesleği öğrenmek, ekmeğ almasını, yanık ampulü bile değiştirmesini bilmeyen, saha da değil, masa başında iş arayan, kalifiye olmakta uzak olanların oranı yüzde 12, geriye kalan yüzde 2.1 de maası beğenmeyen, çalıştığı yer ya kapanmış, ya da eleman çıkmış, ya da yaşı gereği iş bulamayanlar.

Önyargılı, çözüm söylemek yerine, şikayet eden muhalefetin gazına gelmeyin! Öyle yağma yok!

Bu tip insanlara devlet değil, anne ve babaları yon verecek, ya da kendisi! Vermiyor mu? Bilene danışmıyorlar mı? Koyuver rahvan gitsin, serseri, berduş olsun, sürünsün! Zamanla akillanı!

Devletin asli görevi, doğru düzgün okuyan, okumak isteyene okul, geçerli meslekleri öğrenmesine yardımcı olmak.

Sadece karını doymak için 5 bin km. öteden ülkemize kaçak giriş yapıp, burada kalmak için "katır gibi" kann tokluğuna çalışanın olduğu dünyamızda kimsenin kimseye acıyacak hali kalmadı!

İsteyene kapı açık! Doğru uzak doğuya gitsin, ucuzca çalışmak ne, görsün!

MADALYONUN ÖN YÜZÜ

"Ülkede kriz var, ama ihracatımız at koşturuyor, neden?"

Hep yazdım, batı ekonomileri ayaklarını yere sağlam basıyor. Devletini soyup, soğana çeviren işadamları-müteahhit-siyasilerden teşekkür etmiş "Şeytan üçgenleri" yok! Savunma sanayisi yerine otomotiv ve elektronik sanayiye yatırım yapıyorlar. Çünkü sınırlarında sorun yok! Terör gibi bir beladan uzaklar. Havaya giden masrafları yok! Bu yüzden ekonomileri arızalanıp bozulmuyor, güçlü kalıyorlar.

Kıscası istikrarı olan dış piyasalarla iş yapan sanayicilerimiz az kazanmış, ama başlan ticari anlamda hiçbir zaman belaya girmemiş. Bunun tek yolu, sağlıklı ekonomisi olan piyasalara ihracat yapmaktan geçiyor.

Bir tek çıkış noktamız kaldı:

Ö kadar yabancı manipülasyonuna rağmen "üreteceğiz, hem de çok üreteceğiz ve ihraç edeceğiz!"

İç tüketime yönelik sanayiye verilen tüm teşvik, kredi ve muafiyetleri ortadan kaldırıp, gerekirse bedava elektrik, işçi sigorta primlerini devletin ödemediği, maliyeti ucuzlatılmış exim kredisi, vergi indirimleri gibi argümanlarla "ihracatçı" sonuna kadar desteklenmeli. Makine-teçhizat modernizasyonunda sıfır faiz teşvikli mutlak uygulanmalı.

Yerli ihracatçı firmaların yapısını güçlendirmemiz şart.

MADALYONUN ARKA YÜZÜ

İç piyasaya mal üreten KOBİ ve onların mallarını pazarlayan ESNAF sayısı, rakamsal olarak "tam bir felaket" boyutuna ulaştı.

Tek çareyi söyleyeyim:

Çok acilen esnaf kredileri ve desteklerine son verilmeli. İç piyasaya çalışan KOBİ'ler ihracata yönlendirilmeli. Talebin fazlası esnaf kendiliğinden kepenk kapatıp, üretim yapacağı işe yönelmesi lazım. Başka çare de yok!

"Peki, bu kadar insan ne iş yapacak" diyorsanız;

Esnaflık "başkalarına köle olmasın diye bir iş becerisi olmayan işsiz evlâdına mekan açmanın" adı değildir!

"Esnafın karını bir dilim ekmeği beş esnafın bölüşmesi ile doymaz!"

28 tane AB ülkesinin tamamında esnafın daha fazlasının ülkemizde olduğunu biliyor musunuz? Geçime şansları sizce var mı?

ENAYİLERE MÜJDE!

Kredi kartında taksit süresi 18 aya çıkarıldı.

Eh, tam zamanı, hemen gidin, girtleşinize kadar borçlanın artık!

Diyanet İşleri Başkanlığınca Mısır'ın seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan Muhammed Mursi'nin hayatını kaybetmesi nedeniyle Manisa'da öğle namazını müteakip gıyabi cenaze namazı kılındı

# Mursi için gıyabi cenaze namazı



## BURHAN AKDEMİR

MISIR'IN seçilmiş ilk cumhurbaşkanı olan Muhammed Mursi İsa el-Eyyat, 3 Temmuz 2013 tarihinde Mısır Silahlı Kuvvetlerinin askeri darbe yapması sonucu devrildi. O tarihten beri cezaevinde tutulan Mursi pazartesi günü

duruşma salonunda fenalaşarak hayatını kaybetti.

Mursi'nin ölümlü bütün dünyada geniş yankı uyandırdığı, Türkiye'de üzüntüyle karşılandı. Diyanet İşleri Başkanlığı, Mısır'ın seçilmiş ilk cumhurbaşkanı için gıyabi cenaze namazı kılınması kararı aldı.

Manisa'da da Şehzadeler'de Hatuniye Camii'nde, Yunuserra'de ise Mesir Camii'nde, Mursi için gıyabi cenaze namazı kılındı. Namaz öncesi camilerden sela verilerek vatandaşlar gıyabi cenaze namazına davet edildi. Manisa Müftüsü Sinan Cihan tarafından gıyabi cenaze namazına çok sayıda vatandaş katıldı.

Şehzade-

ler ilçesindeki Hatuniye Camii'nde kılınan öğle namazının ardından Mursi için Kur'an'ı Kerim tilaveti okunup dua edildi. Yapılan duanın ardından Muhammed Mursi için Manisa

Müftüsü Sinan Cihan tarafından gıyabi cenaze namazı kılındı. Cenaze namazında Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara da hazır bulundu. İHA



## 180 yıllık onuru şehit aileleriyle paylaştılar



### MANISA'NIN

Sargöl İlçesinde Jandarma Teşkilatının kuruluşunun 180. yılı düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı. Jandarma

ekipleri 180. yılın anısına ilçedeki şehit ailelerini ziyaret ederek çiçek takdim etti.

Jandarma Teşkilatının

180. yılı etkinlikleri kapsamında Sargöl İlçe Jandarma Komutanlığı Sargöl'deki, tüm şehit ailelerini çiçeklerle ziyaret ederek Jandarmamızın 180. yılını birlikte kutlamanın gururunu yaşadı. Şehit aileleri Jandarmamızın kuruluş yıl dönümünü birlikte kutlamalarının kendilerini oldukça memnun ettikleri dile getirerek ziyarete gelen jandarma ekiplerine teşekkür etti. Sargöl İlçe Jan-

darma Komutanı J. Kd.

Başçavuş Arif Çelik ve beraberindekiler daha sonra Sargöl Kaymakamı Çetin Kılınç'ın makamında ziyaret etti. Sargöl Kaymakamı Çetin Kılınç, "Ülkemizin asayişini ve güvenliğini sağlayan jandarmamızın kuruluşun 180. yılını candan kutluyor. Fedakarca görevini yapan tüm personeline başsağlığı dilerim." dedi. İHA



## Başkan Öküzücüoğlu'ndan MASKİ'ye ziyaret



## Yunuskent 2. etapta çalışmalar devam ediyor

YUNUSEMRE Belediyesi'nin Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ile birlikte hayata geçirdiği dev toplu konut hamlesi 5 bin 500 Konutluk Akgedik Yunuskent Projesi'nin bin 500 konuttan oluşan 2. etabında çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunuskent Projesi'nin 2. etabında konutlar hızla yükseliyor. Yaklaşık bin 500 konutu yer aldığı projenin yaz ayları sonuna kadar teslim edilecek planlanırken; bölgede hummalı bir çalışma yürütülüyor. Proje

hakkında bilgi veren Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Akgedik'te yepyeni bir şehir kuruluyor. İlk etabi-

malar yoğun bir şekilde devam ediyor" diye konuştu. 2 kısım halinde ihale edilen 2. etap projesinde 1503 konut, 25 işyeri, 1 cami, 12 derslikli ilköğretim okul, 12 derslikli ortaokul, altyapı ve çevre düzenlemeleri yer alıyor. Bir milyon 550 bin metrekare alan üzerine kurulacak Akgedik Yunuskent'te 5 bin 500 konut, 21 eğitim kurumu, 2 hastane, 1 pazar-yeri, 7 ibadethane, 14 çocuk oyun parkı, 5 ticaret merkezi, 7 kent meydanı ve pek çok yatırım hayat bulacak. Haber Merkezi



dımlıcan Halil Koç ve Halis Özcan da eşlik etti. Öküzücüoğlu'nun Genel Müdür Başkan'ın başa dileklerini iletmesinin ardından, MASKİ tarafından ihale yürütülen çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran ise nezaketlerinden ötürü konuklarına teşekkür ederek, "Hepimiz halkımıza

layık oldukları hizmetleri daha erişilebilir kılabilmek adına gece gündüz çalışıyoruz. Bu makamlar tamamen bizlerin hizmet üretmesi ve vatandaşlara daha sağlıklı yaşam koşulları sağlanması için oluşturulmuş kurumlara aittir. Bizler de bir yönü bilincinde olarak, el birliğiyle çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. Haber Merkezi



## Salihli Kaymakamı Sağlam göreve başladı

KONYA Vali Yardımcılığı görevinden, Salihli Kaymakamlığına atanan Mehmet Kamil Sağlam, yeni görevine başladı. Salihli Kaymakamı Levent Kılıç'ın İstanbul Vali Yardımcılığına görevlendirilmesinin ardından, Konya Vali Yardımcılığı görevinden Salihli Kaymakamlığına atanan Mehmet Kamil Sağlam göreve başladı. Göreve başlayan Kaymakam Sağlam'ı, Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Aşkın, İlçe Emniyet Müdürü Sayim Başaran ile dire müdürleri karşıladı. Salihli'de görev aldığı için mutlu olduğunu ifade eden Kaymakam Sağlam, devlet-vatandaş işbirliğinde el ele verip, hizmet bayrağını bir adım daha ileri götürüp, daha yükseğe dikmek için azim ve kararlılığı içerisinde olacağını belirtti.

### MEHMET KAMIL SAĞLAM KİMDİR?

1966 yılında Gaziantep'te doğan Sağlam, ilk ve ortaöğretim tahsilini burada yaptıktan sonra 1985 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini kazandı. Buradan 1989 yılında mezun olduktan sonra, 1990 yılında açılan kaymakamlık sınavını kazanan Sağlam, aynı yıl mesleğe başladı. 3 yıllık yurt içi ve yurt dışı stajından sonra sırasıyla Çankırı Altınbaş, Erzurum Tekman, Hatay Altınöz, Trabzon Beşikdüzü, Erzincan Üzümlü, Mersin Bozyazı ilçelerinde kaymakamlık, Balıkesir ve Konya'da ise vali yardımcısı olarak görev yaptı. Salihli'nin yeni Kaymakamı Sağlam'ın evli ve 2 çocuk babası olduğu öğrenildi. İHA

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'yu makamında konuk etti

# Akhisar'dan Başkan Ergün'e ziyaret



**AKHISAR** Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgülü de hazır bulundu. İlçeye yapılacak olan hizmetlerin ve taleplerin görüşülmesi ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, gende kalan hizmet sürecinde olduğunu gibi, aynı aşk ve özveriyle Manisa'ya hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti. **Haber merkezi**



# Başkan Ergün TC tartışmalarına son noktayı koydu

Manisa Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında İYİ Parti'nin TC önergesi tartışma konusunu oldu. Konuyla ilgili konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde TC logosu olmadığı üzerinden bizi hedef almak istiyorlar. Ne kadar Atatürkçü olduğumuzu Manisalı hemşerilerimiz çok iyi bilir" dedi.



dedi.

## MECLİS'TE TC TARTIŞMASI

Manisa Büyükşehir Belediyesi binasında TC ruhumunun konuşulmasına ilişkin İYİ Parti Meclis Grup Başkanvekili Gökhan Köse'nin açıklamalarına cevap veren AK Parti Meclis Grup Başkanvekili Dilşat Ulaş, İYİ Partili meclis üyelerine tepki gösterdi. Daha sonra söz alan MHP Meclis Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, "Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin logosunun yıllardır kullanılıyor ve İzmir Büyükşehir Belediyesi logosunda da

TC ibaresi yok. Hiçbir CHP ve İYİ Partili belediyenin araçlarında TC ibaresi yok. Birçok hizmet binamızda TC logosu vardır. Bu önergeyi veren arkadaşlar Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni merkez binasından ibaret sanıyor. Ayrıca sanki bu arkadaşlar Manisa Büyükşehir Belediyesi ana hizmet binamızda Atatürk'ün dev silüetini görmemiştir" dedi.

**"ARKADAŞLAR ACEMİCE HAREKET ETMİŞLER"**

Konu hakkında konuşan Başkan Cengiz Ergün, "Aramıza yeni katılan meclis üyelerinin heyecanından kaynaklanmış olacak. Maalesef bu önergeyi tartışıyoruz. Olmadığını iddia ettikleri TC ibaresi ilk günden beri var. Ancak vaktinizi almamak adına uzatmak istemiyorum. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde TC logosu olmadığı

üzerinden bizi hedef almak istiyorlar. Hizmet binamızda Atatürk silüeti ve sözü devasa bir şekilde var. Manisamızda 2009 yılında başkan olduktan sonra Doğu ve Batı Kışla duvarlarını Atatürk'ün fotoğraflarıyla süsledik. Manisamızda birçok nokta Türk Bayraklarıyla, belirli noktalar da Türk bayrakları mevcut. Laleli Mahalle-

si'ndeki Gençlik Merkezi'nin adını Atatürk Gençlik Merkezi koymuşuz. Manisamızın önemli parklarından biri olan parkın adı Atatürk Kent Parkı'dır. Sahil'de kazandırdığımız spor salonu ve yüzme havuzunun adı Atatürk Spor Salonu'dur. Bu önergeyi hazırlayan arkadaşlar acemice davranmışlar. Beni ve belediyemizi TC karşıtı gibi göstermek şark kurmazlığıdır. Sadece bir binada TC ibaresi yok. Oraya da TC ibaresini seve seve ekleriz. Bu da verilen önergeden dolayı değil, Manisalı hemşerilerimizin kafasından soru işaretleri kalmaması diye. Ne kadar Atatürkçü olduğumuzu Manisalı hemşerilerimiz çok iyi bilir." diye konuştu.

## MAHMUT ASLAN

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi Haziran ayı Olağan Meclis Toplantısı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün önderliğinde gerçekleşti. Meclisin açılış konuşmasını yapan Başkan Cengiz Ergün, meclis üyelerinin ve tüm Manisalıların Ramazan Bayramı'nı bir kez daha kutladı. Mısır'ın vefat eden Cumhurbaşkanı Mursi'ye rahmet dileyen Başkan Ergün, Ziya Elmalı'nın vefatı nedeniyle de Elmalı ailesine başsağlığı diledi.

MABEM'de yeni dönem ücretleri hakkında da ko-

nuşan Başkan Ergün, "Manisa'da 8-9 bine yaklaşan evladımız var. Bu sene bu rakamın 12 bine çıkması bekleniyor. Bu fiyat belirlerken ticari bir rakam düşünülmemiştir. Bu kurumlarda çalışan öğretmenlerimiz, binalarımız, kırtasiye masraflarımız, alınan kitaplar. Bugün 12 bin TL'lere ulaşan dershanelerin yanında bizim aldığımız 2 bin TL'nin çok olmadığını görüyoruz. Bu gençlerimize en iyi hizmeti verme noktasında elimizden gelen gayreti göstermeye devam ediyoruz. Kar amacı kesinlikle yoktur"

## İLAN MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2019/71 Esas  
KARAR NO : 2019/271

Mahkememizin yukarıda numarası yazılı kararıyla; Davanın KABULÜ ile, Manisa İli, Seruhanlı İlçesi, Bedeller Mahallesi'nde nüfusa kayıtlı Mehmet ve Perihan oğlu, 1997 doğumlu Mahsun Süleyman Akkaynak'ın "Mahsun Süleyman" olan isminin "Süleyman" olarak düzeltilmesine karar verilmiştir. İlanen tebliğ olunur. 11/06/2019

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

(Basın:1013264)



## Vali Deniz, Kırkağaç'ta incelemelerde bulundu



**VALİ** Ahmet Deniz, Kırkağaç Gıda Organize Sanayi Bölgesi kurulması planlanan alanlarda incelemelerde bulundu.

Gıda OSB'nin Kırkağaç'ın gelişimi için büyük katkı sağlayacağını ifade eden Vali Ahmet Deniz, incelemeler sırasında çiftçilik yapan vatandaşlarla da sohbet etti.

Kırkağaç Gıda OSB yer incelemelerinin de Vali Ahmet Deniz'e Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ve yetkililer eşlik etti. **Haber merkezi**



## DÖRT DUVAR ARASINA SIKIŞTIRDIĞIMIZ EĞİTİMİN NEFES ALMA ZAMANI...

### DÜŞLER KASABASI ANAOKULU

"Reggio Emilia İhamli Okul"

**BRANŞIAT** Bilingual / Çift Dilli Eğitim (İngilizce-Türkçe)

Dil, Matematik, Müzik, Sanat, Değerler Eğitimi ve Duyusal Alanlarda Proje Tabanlı Eğitim

## PERŞEMBE GÜNÜ AÇILYOR

Web: [www.duslerkasabasi.net](http://www.duslerkasabasi.net) - Tel: 0551 200 00 36 - 0 236 236 00 36

Kontenjanımız sınırlıdır.

## PİYASALARDA SON DURUM

MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM  
PAMUK FİYATLARI

## ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

8 (-) : 11,30 TL (VADELİ)  
9 (-) : 11,60 TL (VADELİ)

STANDART  
PAMUK  
ST-1 : 4,34  
42 RENK : 4,28

Manisa'nın Şezadeler ilçesine bağlı Sancaklığdecik Mahallesi'nde geçtiğimiz Cumartesi günü dolu yağışı ile birlikte etkili olan şiddetli rüzgar üzüm bağlarına zarar verdi

## Hem dolu hem rüzgar vurdu



Manisa'da günlerdir etkili olan yağmur ve dolu ekili tarım arazilerinde büyük zarara yol açtı. Üreticiler sadece bu yılın değil önümüzdeki yılın ürünlerini de etkileyecek boyutta bir zararla karşı karşıya olduklarını belirtti.

MANİSA'NIN Şezadeler ilçesine bağlı Sancaklığdecik Mahallesi'nde geçtiğimiz Cumartesi günü dolu yağışı ile birlikte etkili olan şiddetli rüzgar üzüm bağlarına zarar verdi. Bağlardaki beton direkler yan yatarken üretici mağdur oldu. Salkım halindeki üzümleri ve yaprakları delip geçen dolu taneleri önümüzdeki sene ürün verecek olan bağ çubuklarına da büyük zarar verdi.

Yaşanan afette üzüm bağı büyük zarar gören Sancaklığdecik Mahallesi'ndeki üreticilerden Kemal İpek, "2 gün önce doğa afeti yaşadık. Bağlarımız büyük zarar gördü. Muhtar

ve ilçe tarım müdürlüğü yetkililerimiz ile birlikte bağları geziyoruz. Cenab-Allah'tan gelen büyük bir afet yaşandı. Akşam tarladaydık. Daha sonra eve gittik. 8 buçuk 9 gibi afet yaşanmış. Ertesi gün geldiğimizde bu zararla

karşılaştık. Burası 9 dönüm. 3 dönümünde direklerin tamamı rüzgarla kansık dolu yağdığından dolayı yan yattı. Mahalle genelinde bir çok yerindeki bağlarda zarar var. Çok güçlü bir dolu yağdı. Üzümlerin yüzde 80'i yer-

lerde. Direkler tamamen yıkıldı. Devletten yardım bekliyoruz. Başka da yapabilecek bir şeyimiz yok. Sonuçta bir afet oldu" dedi. Sancaklığdecik Mahalle Muhtarı Arif Kurtoğlu, "Ben buradan tüm çiftçilerimize geçmiş olsun diliyorum. Rabbim beterinden korusun. Cumartesi günü akşamı 20.30 ile 21.00 arası mahallemizde meydana gelen aşırı yağış ve doludan dolayı çiftçilerimiz büyük bir kısmı zarar görmüştür. Ertesi gün hemen ilçe tarım müdürlüğü, ziraat odası ekipleriyle birlikte bağlarımızı gezdik. Hasan yerinde görüldük. Mahallemizin büyük bir kıs-

mında yüzde 80'ine varan bir hasar oluştu. Buradaki zararın sayın vekillerimiz de görsün. Çiftçilerimiz burada yılda bir defa aldığı mahsulden kazandığıyla çocuğunu okutup evine bakıyor. Bankalardan kredi çeken çiftçilerimiz var. Bizim isteğimiz, vekillerimiz buraya gelip zararımızı yerinde görsünlere. Burasıyla ilgili bir çalışma yapılmalı. Yaklaşık 300 dönümlük bir alanda büyük hasar var. Bu seneki mahsulden ziyade önümüzdeki yıl için de büyük risk var. Çünkü bağ çubukları çok zarar görmüş. Seneye kadar bu çubuklar yarasını kapatamaz" diye konuştu. İHA



## Sarıgöl'de mevsimin ilk üzümü yetişti

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde bir üretici, evinin bahçesine 17 yıl önce diktiği, erkenci üzüm türü olan Yalova-Uslu türü üzümünün ilk ürünlerini almaya başladı. 13 yıldır haziran ayında üzüm yemeye başladığını kaydeden 57 yaşındaki Bekir Yılmaz üzümlemeden komşularına da ikram ettiğini

söyledi. 17 yıl önce bir yakından temin ettiği Yalova-Uslu türü üzüm çubuklarından evinin bahçesine diken Bekir Yılmaz (57), 13 yıl önce ekmişti. 17 yıl önce ekmişti. 13 yıl-

dır verim alıyorum. Oldukça lezzetli ve ilk eren üzüm olduğu için oldukça güzel. 17 yıllık bir üzüm ve 13 yıldır da yiyoruz. Haziran ayının başında ermeye başlıyor ve haziran ortasında da yemeye başlıyor. İlk üzüm türü Yalova-Uslu türü üzüm. Evimiz önünde olduğu için yoldan gelip geçenler



üzümleri görüyor. Üzümlerden yemek isteyenler koparıp yiyor" dedi. Sarıgöl Konak Mahallesi, Halis Selçuk Caddesi üzerindeki Bekir Yılmaz'ın

evinde mevsimin ilk üzümünü görenler, budama zamanı erkenci üzüm olan Yalova-Uslu üzüm çubuklarından şimdiden sipariş vermeye başladı. İHA

## RengAhenk

ZERRİN AĞAR



## BONUS'LU HAYATLARA

Gelin sizinle bugün bir oyun oynayalım. Yaşınız kaç olursa olsun bugüne kadar yaşadığınız hayatınızda kazançlarınız ne oldu, onları tek yazın. Her şeyi yazabilirsiniz. Eğitim, iş, aile, çevre vs... Bunları yazdıktan sonra bir de olmasını istediğiniz ama bir şekilde gerçekleşmeyenleri not alın. İsterseniz bunları karşılıklı olarak yazın onları ve olmasını istediklerinizi yazın.

Hepsini yazıp bitirdikten sonra, şöyle bir arkanıza yaslanın ve okuyun. Bu biraz hayatınızın ve hayallerinizin özeti gibi bir şey oldu. Kimi zaman belki

de lafa söylediklerinizi kaçıda döktünüz. Muhasebecilik deyimiyle hayatınızı aktif ve pasifleri gözünüzün önünde.

Okuduğunuzda çok şükür ettikleriniz de var içlerinde, derin bir iç çekerek 'Ah keşke' dedikleriniz de. Ama eminim ki halâ gerçekleştirebileceğiniz olanlar da. Ben kendimle ilgili tabii ki de tek tek şunları yazdım demeyeceğim. En çok şükür sebeplerim olarak çocuklarımı, 'Ah keşke' olarak ise 17'li yaşlardaki söz dinleme huyumu yazdığımı söyleyebilirim. Söz dinlemenin ne zararı var 'Ah keşke' dedireceğim kadar diyorsunuz eminim, küçük bir ipucu, üniversiteyle alakalı.

Evet hepimizin yazdıklarınızı okuduğunda kazanımlarınıza şükürünüz olduğu kadar, olmayanlar için de biraz buruk hissettiğinizi biliyorum. Ama hiç sahip olmadıklarımıza üzülmeyin ya da hayıflanmayın bir getirisi yok bizlere. Yaşanmamışlıklara üzülmek boşa. Yaşadıklarımızla ve sahip olmadıklarımızla istediğimiz ölçüde sevinebiliriz. Çünkü onlar, hayatın bize kazandırdıkları. Hayatımızı ilmek ilmek işleyen,

bugün biz olmamızın sağlayan katkıları.

Bundan çıkaracağımız sonuç ancak şu olabilir; Bunları yaşamamanın veya yaşamamanın verdiği tecrübeyle çocuklarımızı veya çevremize katkı olmak. Elimizden geldiğince tercihlerinde ileride 'Ah keşke' demelerinin biraz da olsa önüne geçmek. İleride şükür edeceklerimizin hayatlarında fazlasıyla yer almasını sağlamak.

Bizler ise, bugün kadar yapamadığımız ama hâlâ yapabileceğimiz varsa 'Ah keşke' dediklerimiz hayatı geçirmek. Hiçbir şey için geç değil aslında. Yeter ki isteyelim, yeter ki bir adım atalım. Gerisi zaten kendiliğinden gelir. Sağlıklı olduğumuzda şükretmenin en güzel olduğunun bilincinde, nefes alarak zaten olması gerektiği gibi yaşadıklarımız yanımıza kâdir bir hayattadır. Her insana nasip olmayan yaşantılar da artı hanesine yazdığımız bonuslar. Seçimlerimizle, isteyerek, şükrederek bonusu bol hayatlarda yer almak dileğiyle sevgiyle kalın.



## Uçak kardeşler zirveyi bırakmadı

BURHAN AKDEMİR

2018 YILI yaş sebzeye ve meyve ihracatında Türkiye şampiyonu olan Uçak Kardeşler firma sahiplerinden Ali Uçak ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı törende aldı. Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin İstanbul'da yaptığı 26. Olağan Genel Kurulunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı törenlerde Uçak Kardeşler İhracat Şampiyonları arasındaki yerini aldı. Türkiye'de tarımın olduğu her yerde ihracat yapan, özellikle dünyaca ünlü sultanıya üzümü Manisa'nın Alaşehir ilçesinden, turuncuğiller ihracatçı da Ege ve Akdeniz bölgelerinden gerçekleştiren firma 2018 yılında Alaşehir'den yapılan 500 milyon dolarlık ihracatın yaklaşık 100 milyon dolarını tek başına karşıladı.

### "TÜRKİYE EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Türkiye İhracatçı Meclisi (TİM) 26. Olağan Genel Kurulu ve 2018 yılı ihracat şampiyonları ödül töreninde ödülünü alan, Uçak Kardeşler Firması sahiplerinden Ali Uçak, "İhracatçı meclisimizin ikisi güçlü Türkiye, güçlü ekonomi, güçlü ihracat, güçlü insan kaynağı, güçlü alt yapı ve ihracattır. Biz Uçak Kardeşler olarak tarımın yapıldığı her bölgeden ihracat yapan bir firmayız. 2016 ve 2017 yıllarında olduğu gibi, 2018 yılında da Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ında açıkladığı 100 milyon dolar aşan 171 firma arasında yer aldık. Sadece Alaşehir'den 2018 yılında yaklaşık 100 milyon dolar ihracat gerçekleştirdik. İstanbul'da yapılan ödül töreninde firma olarak Türkiye adına yaptığımız ihracatla gurur duyduk. İnşallah hedeflerimizi daha da büyüterek, Türkiye ekonomisine katkı sağlamaya devam edeceğiz." dedi. Uçak Kardeşler Firması sahiplerinden Ali Uçak 2018 yılı ihracat şampiyonluk ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı törende aldı.

Yıl: 11 Sayı: 4375 19 Haziran 2019 Çarşamba

Yerel süreli yayını  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri  
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına  
İMTİYAZ SAHİBİ  
MEVLÜT AKTAN

Genel Yürütme Kurulu  
ERTAN KORKMAZ  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
ESRA KALE

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR  
İletişim : Neslihan AKOZGÜR  
Sayfa tasarımcısı : Tuğba BAYRAM  
Yazar : Mahmut ASLAN  
Magazin : Evren KASIRGA

Yönetim Kurulu : Mehmet Akdemir  
İletişim Numarası : 0 (236) 211 5345  
e-mail : manisa@olaygazetesiz45@hotmail.com  
www : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ  
Adres : Güzelvart Mah. 5781 Sokak No: 18/A MANİSA  
Tel : 0 236 233 35 89  
MNS DAĞITIM : 0 236 250 60 49

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık 150 TL / Yıllık 250 TL

BOYUT 35x45x5 CM RENK 400 TL + KDV YARIM 450 TL + KDV TAM 650 TL + KDV SİYAH-BEYAZ 300 TL + KDV RENKLİ 400 TL + KDV SÖRMANŞET 500 TL + KDV

\*1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla geçerli olacak reklam ücretleridir.

# MCBÜ'nün tıpçıları mezun oldu

**NESLİHAN AKÖZGÜR**

**MANİSA** Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 19. Dönem Mezuniyet Töreni Süleyman Demirel Kültür Merkezi Açık Amfide gerçekleştirildi. Törene Garnizon Komutanı Alb. Güven Dere, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Gümüş, MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Mustafa Açıl, öğretim üyeleri, idari personel ve mezunları aileleri katıldı.

Mezunlar adına konuşan MCBÜ Tıp Fakültesi Dönem Birincisi Melek Güzel, 2019 mezunu hepisi birbirinden değerli hekim arkadaşlarını temsilen bu konuşmayı yaptıktan onur duyduğunu belirterek, "Altı yıl önce zorlu bir sınav sürecinden geçip, ülkemizin birçok yerinden iyi bir hekim olmak gayesiyle bu fakültede tıp eğitimi baş-



ladık. Tıp Fakültesi eğitime başladığımız ilk günlerde, her şeyden önce zarar veremeye ilkesi vicdanımıza kazandı ilk öğütlerden biri oldu. Bu mutlu günümüzde yanımda olan herkese gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, ülkemizin eğitimi akredite edilmiş 30 Tıp Fakültesinden biri olan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesinin mezuniyet töreninde Dekan Vekili olarak konuşma yapmanın mutluluğunu yaşadığını belirtti. Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, "İnanıyorum ki daha iyi öğrencilik ortamını hak ediyordunuz. Eksiklerimiz oldu ancak sizler için var gücümüzle çalıştık. Daha iyisini yapmak için tüm yönetime kadrosu olarak kararlılıkla çalışmaya devam ediyorum. Sevgili anne ve babalar, onları evlatlarından daha çok seven büyükanne

ve büyükbabalar, büyük bir fedakârlıkla yetiştirdiğiniz için sizleri tebrik ediyorum. Sevgili öğretim üyesi arkadaşlarım, bu mutlulukla payınızdır çok büyük. Her biriniz bilgi, beceri ve ustalığınız ile sanatınızı öğrencilerimize aktardınız. Hepsinize çok teşekkür ediyorum" dedi.

MCBÜ Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Bilal Gümüş yaptığı konuşmada, "Sevgili genç meslektaşlarımla, hayata bakışınızın bir misyonu ve vizyonu olsun. İlkeliniz, alışkanlıklarınız olsun. Hekim, erdem ve bilgelik özelliklerinizi koruyup, onları yitirmede süreci toplumun beklentilerini karşılayacaktır. Kendisini yenileyemeyen, yeni sorunlar karşısında çözüm üretmez. Kendi yolunuzu çizim, karanlıkta bir fener de siz olun. Bundan sonraki hayatınızda sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum. Yolunuz,

bahtınız açık olsun. Allah yar ve yardımcınız olsun. Hepsinizi sevgiyle, muhabbetle kucaklıyorum" diye konuştu.

MCBÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Çorahoğlu tarafından tüm mezunlarla birlikte Hipokrat Anıtı okunan tören, Tıp Fakültesinden birincilikle mezun olan Dr. Melek Güzel, ikinci olan Dr. Sibel Yavuz ve üçüncü Dr. Hilal Nur Çalık'a onur belgesi ve ödülleri ile takdim edilmiş, tüm mezunların mezuniyet belgelerinin verilmesi, kep atma ve kokteyli ile sona erdi.



## ŞEGEM'in hazırlık kursu büyük ilgi gördü

ŞEHZADELER Belediyesi Gençlik Merkezi'nde her yaz yapılan Üst Sınıf Hazırlık ve Hızlandırılmış Yaz Kursu bu yıl da başladı. 17 Haziran-9 Ağustos tarihlerinde yapılacak kursta, 6 ve 7. sınıf öğrencileri fen bilimleri, matematik, Türkçe, İngilizce, sosyal bilgiler, din kültürü ve ahlak bilgisi gibi dersler görecektir. Kurs, 17 Haziran Pazartesi seviye tespit sınavı ile başlarken, pazartesi ve salı günü, sabah ve öğle, 4 oturum şeklinde yapılan sınav 224 öğrenci başvurdu. Şehzadeler'in eğitim kalitesinin yükselmesi için belediye olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Şehzadeler Belediyesi olarak kurduğumuz günden beri, kesintisiz olarak imkanlarımızın da üstünde eğitim öğretime destek verdik. Biz en büyük yatırımın insana yapılan yatırım olduğunu farkındayız. Bu bağlamda da yaklaşık 3 tane sınıftan okul yapabilecek bir bütçeyle, okullarımızın çevre düzenlemesi ve fiziki imkanlarının iyileştirilmesi için harcıyoruz. Eğitim öğretim kalitesinin artırılması için çeşitli eğitim faaliyetlerine katkıda bulunarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi de öğrencilerimize hem destek eğitimleri hem de sınıflara hazırlık kursları verdi. Şimdi de eğitimlerini iyi bir şekilde sürdürmek isteyen öğrencilerimiz için ücretsiz yaz kursları düzenliyoruz. 6. ve 7. sınıf geçen öğrencilerimiz bu kurslardan yararlanacak. 17 Haziran-9 Ağustos tarihlerinde yapılacak kursta da 7. sınıfa giden öğrenci arkadaşlarımız fen bilimleri, matematik, Türkçe, İngilizce, sosyal bilgiler, din kültürü ve ahlak bilgisi gibi dersler görecektir" dedi. İHA



## Doğa için çamurlu eylem

LİDYA Kralığının başkenti Sardes Antik Kenti'nde Gönüllülük Hareketi Grubu tarafından organize edilen ve bu yıl 4'üncüsü gerçekleştirilen Uluslararası Dionysos Tiyatro Şenliklerine, sokak performans sanatçılarından etnikliği damgasını vurdu. Antik Çağ'da alnı aktığı rivayet edilen Paktalos Nehri'ne (Sart Çayı) giren ve yaşları 9 ile 64 arasında değişen 20 kişilik performans grubu kil ve çamuru elbiselerinin üzerine sürüp çamura bulundular ve üzerleri alınlı rengi vücut boyası ve sahtekan ile boyayıp Çınarlı Caddesi'nde performans sergiledi.

Sokak Sanatları Atölyesi editörü Erdal Çoban, etkinlikte bölgedeki Joetermal Enerji Santralleri ve madenleri

ile ilgili dikkat çekildi. Çoban, "Bu yıl performans ve Sokak Sanatları Atölyesi çalışmalarında ana tema olarak bölgedeki madenler ve

joetermal enerji santrallerine dikkat çekmek istedik. Bu performans ile gerek maden gerekse JES'in doğaya ve insanlığa verdiği zarar ele aldık. Katilimcilarımız Paktalos Nehri'ne girip kıyafetlerini ve yüzlerini nehrin çarparak kullandılar. Salihi Çevre Derneğinin de destek verdiği etkinlik vatandaşlardan da yoğun ilgi gördü. Etkinliğimize 9-64 yaş arası toplam 20 sanatçımız katıldı" dedi.

Ote yandan sokak performans sanatçılarının, vatandaşların şaşkın bakışları arasında performanslarını sergiledi. İHA

## O Bir Star uluslararası ödül



İsviçre, Almanya ve Türkiye ortak yapımı olan ses yarışması O Bir Star'a uluslararası ödül verildi. Yapımcılığı Almanya'da Çağlar Gürdoğdu ve İsviçre'den Hüseyin Usta'nın üstlendiği 'O Bir Star' ses yarışması, Avrupa'da müzik adına yapılmış 'en iyi yıllık hareketi' ödülünü aldıkdan sonra geçtiğimiz günlerde Etler'de düzenlenen 'Uluslararası Şehir Ödülleri' gecesinde de ödülle taçlandırıldı. Şu ana kadar 25 müzik sevdiyi genci hayallerine kavuşturup klip ve single yapan yarışma, tüm dünyadan katılımcıların ilgisini çekerek 2. turda da 50 müzik yeteneklisi genci hayallerine kavuşturup klip ve şarkı yapıyor. Platform, 3.tur için 100 genci hayalleriyle buluşturmayı hedefliyor. İHA

## Ayşegül Çoruhlu'dan yeni kitap: Sirkadiyen Beslenme



Alkali Diyet, Tokuz ama Açız, Kuantum Beslenme kitaplarının yazarı Dr. Ayşegül Çoruhlu'nun Sirkadiyen Beslenme adlı kitabı Doğan Kitap etiketiyle raflardaki yerini almaya başladı. Çoruhlu, Sirkadiyen Beslenme kitabında sadece diyet meselesine değil sağlığın şifresine de noktayı koyuyor. Çoruhlu'ya göre, sağlık, uzun bir ömür ve ideal kiloda enerji dolu bir yaşam sürmek için yapmamız gereken tek bir şey var: Saate bakmak! Yemek yerken yapmamız gereken şey tabağımızdan önce saate bakmak. Çünkü ilk insandan bugüne değişmeyen bir şey var: Bedenimiz tüm fonksiyonlarını biyolojik saate yani güneşin hareketine göre ayarlıyor. Yediğimiz her besin onu kaçta yediğimizde göre kloya ya da enerjeye dönüştürüyor. Bedenimizin en büyük şifa kaynağı olan geceye hakkını vermeli; akşam olmadan son öğünümüzü yemeli, ışıkları söndürüp bedenimizi en doğru saatte dinlenmeye çekmeliyiz. Son yemeğimizi erken yediğimizde, aç kaldığımız saatleri uzattığımızda vücudun check-up sistemi devreye girer; bozuk, yoldan çıkmış hücreler tek tek tespit edilir, vücudun kendi kendini iyileştirme sürecine sokulur. Bunu yaptığımızda yukarıda kilo verir, virüs taramasından yeni çıkmış bir bilgisayar gibi her sabah enerji dolu; capcanlı, pespembe yanaklarla, sağlıklı ve dinç bir şekilde güne uyanırız. Saate bakıp zamanın çok hızlı geçtiğinden yakınınız. Zamanı kolumuzdaki saatin gösterdiğiyle bir tutunuz. Oysa gerçek zaman ölçer, beynimizdeki özel bir merkezdir. Üçüncü biyolojik saatimiz ölçen bu merkez anında tüm diğer organlara saati söyler. Tüm vücut saatlerle doludur. Evet, beyinde, pankreas, karaciğerde, bağırsakta, tüm hücrelerde ve DNA'da dahi birer iç saat vardır. Neden bu kadar çok saate ihtiyaç vardır? Vücuttaki milyarlarca işlemin düzenli yapılabilmesi için belli bir ritmi takip etmesi şarttır. Bu ritim dışında çalışan organları düzen yerine kaos olur. Kaos demek hastalık demektir. Kaosu engellemeye işe vücudun biyolojik iç saatidir. Biyolojik iç saat bizi diğ saatle senkronize eder. İç saatin akordu bozulmamalıdır. İç saat bozulursa hastalanız. İç saat bozulursa hızlı yaşlanız. İç saat bozulursa hızlı kilo alınız. Evet, sağlıklı beslenmede ne yiyeceğimize yeterince vurgu yapıldı. İHA

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

<b>KOC</b> 23 Hazir - 20 Hazir	<b>İKİZLER</b> 19 Hazir - 23 Hazir	<b>ASLAN</b> 19 Hazir - 23 Hazir	<b>TERAZİ</b> 23 Hazir - 27 Hazir	<b>YAY</b> 23 Hazir - 27 Hazir	<b>KOVA</b> 23 Hazir - 27 Hazir
Toplumsal konularda duyduğunuz örneği plan bir şekilde yorum edebilirsiniz. Kendi niyetinize göre ifade edebilirsiniz. Her zamanla doğru bir cesur ve kararlı olmanız.	Ruhsal durumunuzun algıladığınız bu durumda özel hazırladığımız yazılarla sizin için özel mesajlar ve mesajlardan uzak durmanız.	Afenden sözden beklentilerinizi gerçekleştirmek ve sorumluluklarınızı yerine getirmek için aldığınız kararları bugün uygulamaya koyabilirsiniz.	Yüksek seviyede veya sosyal gruplarla yapacağınız işler başarıya ulaşabilir. Her şeyden önce kendinizi tanıyın ve kendinizi tanıyarak doğru kararlar alabilirsiniz.	Haftaya ilkler burcunuzdaki yenileriyle başlıyorsunuz. İş yaşamınız için hızlı yüzleşmelerle ilerleyebilirsiniz.	Bu gün ilişkilerinizde beklentilerinizi ifade etmekte yönde karışabilir. Her şeyden önce kendinizi tanıyın ve kendinizi tanıyarak doğru kararlar alabilirsiniz.
<b>BOĞA</b> 21 Hazir - 23 Hazir	<b>YENGEÇ</b> 23 Hazir - 27 Hazir	<b>BAŞAK</b> 23 Hazir - 27 Hazir	<b>AKREP</b> 23 Hazir - 27 Hazir	<b>OĞLAK</b> 23 Hazir - 27 Hazir	<b>BALIK</b> 23 Hazir - 27 Hazir
Bu gün her türlü aktiviteyi denemek için yeni şeyler keşfetmek isteyebilirsiniz. İş hayatınızda gelen olayları kendi akli için birleştirebilirsiniz.	Sevgili Yengeçler ve yükselen burcunuz Yengeçler haftaya Levende gerçekleştireceğiniz her şeyi başarıyla yapabilirsiniz. Gözünüzü artık tamamen açabilirsiniz.	Güne duygusal bir adım ile başlayabilirsiniz ve size verilen sorumluluklarınızı atladığınız nasıl kalkacağına düşünebilirsiniz.	Ruhsal anlamda kendinizi yorgun ve yorgun hissedebilirsiniz. Her şeyden önce kendinizi tanıyın ve kendinizi tanıyarak doğru kararlar alabilirsiniz.	Ask ve ilişkilerde sürpriz haberler gelebilir ve umduğunuzdan fazla olacaktır. Ancak bu durumda kendinizi tutun ve kendinizi tanıyarak doğru kararlar alabilirsiniz.	Partnerinizle aranızda bir türlü oluşumadığınız sorunlar yüzünden kendi kendinize kızabilirsiniz. Bu durumu hak etmediğinizi düşünebilirsiniz. Bu noktada öfkeli olmamalıdır.



# AKHİSARSPOR ALTIPARMAK'A EMANET



Akhisarspor, teknik direktör Mehmet Altıparmak ile 1+1 yıllık anlaşma sağladı. Altıparmak, geçtiğimiz sezon Gazîşehir FK'yı Süper Lig'e taşıdı.

**HABER: MAHMUT ASLAN**

ÜST ÜSTE 7 sezon mücadele ettiği Spor Toto Süper Lig'de geçen sezon küme düşen ve yeni sezonda 1'inci Lig'de mücadele etmeye hazırlanan Akhisarspor'da, teknik direktörlük görevine Mehmet Altıparmak getirildi. Başkan Hüseyin Eryüksel, dün Ankara'ya giderek son 2 sezonda 1'inci Lig'de Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve Gazîşehir Gaziantep'i Süper Lig'e taşıyan Altıparmak'la el sıkıştı. Yeşil-siyahlılar deneyimli teknik adamla 1+1 yıllık anlaşma sağladı.

**HEDEFİ YİNE SÜPER LİG**

Başkan Eryüksel'le ortak hedeflerde olduklarını dile getiren teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Hedefimiz Akhisarspor'u şampiyon yaparak yeniden Süper Lig'e taşımak. Aynı hedeflerde olduğumuz için Akhisar'ı tercih ettim. Akhisarspor gerek seyircisi gerek kulüp yapısı olarak bu hedefi başaracak potansiyele sahip" dedi. Kadroda kalmak isteyenlere kapılarının açık olduğunu ifade eden Altıparmak, "Gitmek isteyenlerle yolumuzu ayıracağız. Önceliğimiz iç transfer" diye konuştu.



# CANER, GÖZTEPE'YE GİTTİ

Izmir ekibi Göztepe, Süper Lig'de yeni sezon için ilk transferini yaptı. Akhisarspor'la yollarını ayıran stoper Caner Osmanpaşa ile prensipte anlaşma sağlandı.

**FUTBOL** yaşamına Akçaabat Sebatspor'da başlayan Caner Osmanpaşa, Orduspor, Denizlispor, 1461 Trabzon, Trabzonspor, Kayseri Erciyesspor ve Akhisarspor'da oynadı. Geçen sezon Akhisarspor'da 46 resmi maça çıkarak oldukça istikrarlı bir görüntü ortaya koyan deneyimli savunmacı, 3923 dakika sahada kaldı. Caner transferinde sona gelen Göztepe'nin, Akhisar gibi küme düşme acısı yaşayan Büyükşehir Belediye Erzurumspor'un kanat oyuncusu Emrah Başsan'la da ciddi şekilde ilgilendiği vurgulandı.

Spor servisi



# BÜYÜKŞEHİR'İN JUDOCULARI ÜSKÜP'E DAMGA VURDU

Katıldıkları turnuvalarda adeta fırtına gibi eserek adından sıkça söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Şubesi, milli takımımız adına mücadele ettiği Yıldızlar Balkan Judo Şampiyonasında başarılı performansıyla göz doldurdu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcularından Zilan Ertem'in 32 kg'da birinci olarak rakiplerine İstiklal Marşımızı dinlettiği şampiyonada, Belinay Beyza Gökkyaya 63 kg'da 2., Pınar Boğa ise 40 kg'da 3. olarak önemli bir başarıya imza attı.

**HABER: MAHMUT ASLAN**

BALKAN Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Yıldızlar Balkan Judo Şampiyonası 14-16 Haziran 2019 tarihleri arasında Makedonya'nın Üsküp şehrinde yapıldı. Şampiyonada Türkiye ile birlikte Romanya, Yunanistan, Bulgaristan, Bosna Hersek, Karadağ, Sırbistan, Arnavutluk, Kıbrıs ve Makedonya olmak üzere 10 ülkeden toplamda 239 sporcu mücadele etti. Şampiyonada milli takımımız adına mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Şubesi, sporcuların da kazandıkları başarılarla göğsümüzü kabarttı.

**MİLLİ MARŞIMIZI DİNLETTİ**

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün başarılı sporcularından Zilan Ertem, midede rakiplerini bir bir dize getirerek önemli bir başarı elde etti. 32 kg'da mücadele eden Zilan Ertem şampiyon olarak bayrağımızı göndere çekti ve İstiklal Marşımızı tüm Balkan ülkelerine dinletti.

**BAŞARIYLA TEMSİL ETTİLER**

Zilan Ertem'in yanı sıra şampiyonada mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün sporcularından olan Belinay Beyza Gökkyaya 63 kg'da 2., 40 kg'da mücadele eden Pınar Boğa ise 3. olarak ülkemizi başarıyla temsil ettiler.



# YUNUSEMRELİ ÇOCUKLAR TEKVANDO ÖĞRENECEK

YAZ aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak geçirmelerini sağlayan Yunusemre Belediyesi, yaz okulları kurslarının da startını verdi. 2007 - 2012 doğumlu sporculara yönelik yaz tekvando kursu düzenleyecek olan Yunusemre Belediyesi, kayıtları almaya devam ediyor. Veliler, nüfus cüzdanları ile beraber Yunusemre Belediyesi bahçesinde bulunan standına, Yunusemre Belediyesi Spor Kulübü odasına başvurarak kayıt yaptırabilir. Veliler, kayıtları ile ilgili olarak 444 62 09 numaralı çağrı merkezini arayarak da bilgi sahibi olabilir. 17 Haziran Pazartesi günü başlayacak kurslar Cumartesi-Pazar günü Muradiye Sosyal Tesislerinde 10.00-12.00. Salı ve Perşembe günü ise 16.00-17.30 saatleri arasında Gediz Spor Salonunda yapılacak. Spor Servisi